
 

UCHWAŁA NR 84/2017 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone  
usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat  

studentów i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 94/2014 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 24 września  
2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z tych opłat studentów i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) za pierwszy semestr studiów – do 15 października, a jeżeli umowa została zawarta 

po 15 października w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Opłaty należy wnosić na wskazany przez dziekanat rachunek bankowy z podaniem 
w tytule przelewu numeru albumu.”;  

2) w § 6a ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Jeżeli na dzień rozwiązania umowy student/doktorant zalega z opłatą jest on 
zobowiązany wnieść tę opłatę w wysokości przypadającej do dnia rozwiązania umowy.  
2. W przypadku rozwiązania umowy w trakcie semestru wysokość zaległej opłaty za ten 
semestr oblicza się następująco: opłatę semestralną dzieli się przez łączną liczbę godzin w 
okresie zajęć dydaktycznych (ustalonym komunikatem Rektora w sprawie organizacji roku 
akademickiego) i mnoży się przez liczbę godzin przypadających na okres od pierwszego 
dnia zajęć dydaktycznych do dnia rozwiązania umowy.”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 


